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Kamera Samsung SCP-2370RHP
Cena brutto 7 366,00 zł

Cena netto 5 988,62 zł

Dostępność Dostępny

Producent Hanwha Vision

Opis produktu
Kamera SCP-2370RH

SCP-2370RH Samsung to profesjonalna kamera szybkoobrotowa odpowiednio przystosowana do pracy w środowisku zewnętrznym (obudowa odporna na czynniki
atmosferyczne i uszkodzenia mechaniczne), która dzięki bardzo korzystnym parametrom użytkowym, doskonale nadaje się do instalacji w miejscach, gdzie konieczna
jest dokładna wideoweryfikacja obserwowanych osób i przedmiotów. Zewnętrzna kamera obrotowa SCP-2370RH Samsung została wyposażona w niezawodny
mechanizm PTZ, który nie tylko umożliwia płynny obrót i pochylenie, ale także pozwala na dokonanie aż 37-krotnego zbliżenia optycznego.

Charakterystyka:
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Doskonałej jakości obraz w rozdzielczości poziomej 600/700 linii TV (kolorowy / monochromatyczny)
Funkcja Dzień/Noc z mechanicznym filtrem podczerwieni
Możliwość skutecznej pracy w całkowitej ciemności - czułość 0 Lux
Zasięg reflektora podczerwieni do 100 m
37-krotny zoom optyczny (3.5 ~ 129.5mm) i 16-krotny zoom cyfrowy
Detekcja ruchu i maski prywatności
Cyfrowa redukcja szumów SSNR III
Poprawa kontrastu SSDR
Cyfrowa stabilizacja obrazu DIS
Obudowa odporna na warunki pogodowe i uszkodzenia mechaniczne (norma IP66)
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  Kamera szybkoobrotowa SCP-2370RH Samsung generuje krystalicznie czysty, ostry o niezwykle szczegółowy obraz w rozdzielczości 600 / 700 linii TV (tryb kolorowy /
tryb czarno-biały). Nad prawidłową reprodukcją obserwowanej sceny czuwa zaawansowany technologicznie przetwornik Super HAD CCD. Kolejnym atutem kamery PTZ
SCP-2370RH Samsung jest możliwość pracy w trybie całodobowym, nawet w całkowitej ciemności. Pozwala na to wbudowana funkcja Dzień/Noc z reflektorem
podczerwieni  (zasięg podświetlenia do 100 m) oraz liczne opcje dodatkowe, takie jak: cyfrowa redukcja szumów SSNR III, poprawa kontrastu SSDR oraz cyfrowa
stabilizacja obrazu DIS. Wysoką skuteczność działania systemów telewizji przemysłowej budowanych w oparciu o kamerę SCP-2370RH zapewnia detekcja ruchu oraz 
maski prywatności.
Wbudowana funkcja Dzień/Noc z mechanicznym filtrem podczerwieni, która automatycznie dostosowuje tryb pracy (kolorowy/ monochromatyczny) kamery do poziomu
oświetlenia na obserwowanej scenie. Dzięki tej właściwości kamera obrotowa SCP-3370 pozwala na prowadzenie efektywnej obserwacji przez 24h na
dobę. Innowacyjne rozwiązania technologiczne Samsung 

Parametry techniczne 
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zadzwoń i zapytaj o rabat
(22 672-36-36) (505-130-571)

  

Samsung - Wisenet
Marka SAMSUNG
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Marka Samsung to światowy lider branży monitoringu na świecie. Kamery Samsung
również w Polsce cieszą się ogromnym powodzeniem i uznaniem w oczach klientów
indywidualnych, firm instalatorskich. Łączą one w sobie od zawsze bardzo wysoką jakość,
niezawodność i innowacyjne rozwiązania.
 

Prawa do nazwy

 Samsung do koreańska marka w której skład wchodzi wiele mniejszych podmiotów
zajmującymi się poszczególnymi gałęziami technologii które to później brendowane są
znakiem SAMSUNG. W przypadku branży monitoringu wizyjnego od kilku lat za kamery
SAMSUNG odpowiadał podmiot Hanwha Techwin Europe (wcześniej Samsung Techwin

Europe) należący oczywiście do grupy Samsung    a produkty nosiły oznaczenia zarówno
„SAMSUNG” jak i Hanwha Techwin” Następnie prawa do marki i nazwy przejął kolejny

podmiot z grupy SAMSUNG – Marka Visenet.

Zmiana SAMSUNG w WISENET

Na początku 2019r zakończył się okres przejściowy w którym produkty SAMSUNG
WISENET mogły być opatrzone brendem „SAMSUNG” i od stycznia 2019r. możemy

zaobserwować u dystrybutorów Samsung iż zarówno w ofercie jak i oznaczenia na samych
kamerach zmieniły się, nie widnieje tam już logo SAMSUNG, oraz HANWHA Techwin , a

jedynie WISENET.

Zmienia się jedynie nazwa

Opisana wyżej zmiana Samsung w Wisenet oczywiście jest zmianą jednie nazwy i wynika z
polityki firmy. Cały wachlarz urządzeń: kamery rejestratory świetne nam wszystkim znane

pod marką SAMSUNG pozostają technicznie nie zmienione, aktualne modele dalej
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produkowane oczywiście dokładnie w ten sposób jak do tej pory, a urządzenia i
oprogramowanie w pełnie kompatybilne.

Samsung i tak poostanie

Za pewne w internecie i nie tylko jeszcze długo produkty Wisenet sprzedawane będą jako
„Samsung” i jest to w pełni zrozumiałe, ponieważ Marka Samsung jest tak ugruntowana

na rynku że każdy laik zna markę wie że kupując sprzęt tego producenta ma
zagwarantowaną pewną jakość produktów. Należy pamiętać jednak że pomimo oznaczeń
w wielu sklepach „Samsung” przy popularnych i znanych kamerach takich jak  SNB-5003P
czy HCB-6000P otrzymać możemy produkt oznaczony marką VISENET i nie należy się tym
przejmować, chociaż obowiązkiem sprzedawców jest rzetelne przedstawianie onformacji
na temat sprzedawanych produktów i taka informacja powinna być wyraźnie zaznaczona
szczególnie jeżeli opis w jakikolwiek sposób sugeruje że chodzi o produkt marki Samsung.
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